
Sylva K. (sylvietaj) ID 189231 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 16:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji že jste zavítali na mé stránky. Jakékoliv dotazy vám ráda odpovím.
  Oblečení se snažím popsat pečlivě,ale může se stát že něco přehlídnu. Před zasláním podkladů k platbě vše překontroluji a
případně jakéhokoliv problému budu kontaktovat kupujícího.

 Vybrané zboží rezervuji 3 pracovní dny - než dorazí platba na účet, poté vracím do prodeje.

 Balíček odesílám nejpozději do 3 dnů od připsání peněz na účet. O připsání peněz a odeslání balíčku vždy informuji kupujícího
mailem. Jsem ráda,když mě kupující informuje o tom,zda balíček došel.

  Na dobírku nezasílám!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

